Nota Oficial Nº 036/2016 REF: Cancelamento dos Jogos de Nº 156 e 166

A Direção Técnica e Conselho de Organização e Direção da LNF 2016, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo art. 11, itens 11.1, 11.2 do Regimento Interno da desta entidade;

INFORMA

 CONSIDERANDO a Resolução nº 007.2016 da CBFS recebida na data de 11 de agosto de 2016;

CONSIDERANDO que a equipe do Blu/Muffatão/Nutry/Cvel tem 2 jogos a serem disputados para

encerramento da 1ª Fase de Classificação da LNF;

RESOLVE

CANCELAR as partidas de nº 156 e 166, atribuindo as equipes da ADC Intelli/Orlândia e S.C.

Corinthians Paulista o placar de 1x0;

ESCLARECE que as demais sanções cabíveis serão analisadas posteriormente pelos órgãos

competentes;

Jogo Data Dia Hora Cidade UF Ginásio Equipe Local X Equipe Visitante TV

18ª Rodada

156 15/08 SEG 19:15 Cascavel PR Ginásio da Neva  Blu/Muffatão/Nutry/Cvel 0X1 ADC Intelli/Orlândia

19ª Rodada

166 26/08 SEX 19:15 Cascavel PR Ginásio da Neva  Blu/Muffatão/Nutry/Cvel 0X1 S.C. Corinthians Paulista

São Paulo, 11 de Agosto de 2016.

José Carlos dos Santos
Diretor Técnico